
Dřevo

Xindl X

Můj život je plný failů, 
zapomněl jsem přístupový hesla k Seznamu i k gmailu,
k instáči i k facu, 
a teď  všichni kámoši maj dojem, že mezi živými nejsu.

Můj telefon žádá si synchronizaci dat
a já nemůžu si ani zavolat,
osud mi dal mat,
má budoucnost je pryč, 
tak věším raneček s buchatama na selfie tyč.

Otevírám dveře a koukám do světa,
i když jsem offline, vím, že furt je tam...
a čeká na mě.

Nepatřím do starýho železa, jsem spíš dřevo, 
a proto už z podstaty nerezaví mý básnický střevo.
Nepatřím do starýho železa, 

jen jedu na lehčí převod.
Chceš-li mě zasklít, nehodlám zas klít,
někdo má u nohou svět
a já mám zas klid.

Já mám zas klid.

Já mám zas klid.

Netuším, co frčí na netu,
místo netu mám tu ale k dispozici celou naši planetu.
Tady jsem dobrovolně skejs a místo po síti 
se radši budu bavit face to face.

Máš mě za neandrtálce, možná je to tím,

že svý jídlo většinou dřív sním,
než ho vyfotím.
Hele, ať si každý fotí co chce, já mám radši život v realitě než na fotce.

Otevírám dveře a běžím do světa,
až vypnou proud, tak najdete mě tam,
čekám na vás.

Nepatřím do starýho železa, jsem spíš dřevo, 
a proto už z podstaty nerezaví mý básnický střevo.
Nepatřím do starýho železa, 
jen jedu na lehčí převod.
Chceš-li mě zasklít, nehodlám zas klít,
někdo má u nohou svět
a já mám zas klid.

Já mám zas klid.

Já mám zas klid.

Nejsem žádná lama, jsem posel dobrých zpráv,
že bejt out není zas tak zlej stav, 
tak se mnou slav.



Nepatřím do starýho železa, jsem spíš dřevo, 
a proto už z podstaty nerezaví mý básnický střevo.
Nepatřím do starýho železa, 
jen jedu na lehčí převod.
Chceš-li mě zasklít, nehodlám zas klít,
někdo má u nohou svět
a já...

Nepatřím do starýho železa, jsem spíš dřevo, 
a proto už z podstaty nerezaví mý básnický střevo.
Nepatřím do starýho železa, 
jen jedu na lehčí převod.
Chceš-li mě zasklít, nehodlám zas klít,
někdo má u nohou svět
a já mám zas klid.

Já mám zas klid.
Já mám zas klid.
Já mám zas klid.
Já mám zas klid.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

